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CUADRO DE VANOS EN PUERTAS
Piso de Origen

PRIMER NIVEL

SEGUNDO NIVEL

TERCER NIVEL

CUARTO NIVEL

Tamaño A x H

4.00×3.00
3.50×2.80
3.22×2.80
3.00×2.80
2.90×2.80
2.85×2.40
2.50×3.00
2.50×2.80
2.20×2.80
2.00×2.80
1.80×2.80
1.50×2.80
1.50×2.40
0.99×2.80
0.90×2.80
0.90×2.80
0.80×2.80
0.75×2.80
0.70×2.80

2.10×2.70
1.52×2.40
1.50×2.80
1.50×2.40
1.00×2.80
0.91×2.80
0.90×2.80

1.50×2.40
1.00×2.80
0.91×2.80
0.90×2.80
0.90×1.80

0.90×1.80

UMBRAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.20
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ID

P01
P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P09
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P15
P16
P17
P18

P01
P02
P03
P03
P04
P05
P06

P01
P02
P03
P04
P05

P01

UND

2
1
1
1
1
1
1
2
1
2
6
1
3
4
36
1
2
1
4

1
1
3
5
4
1
25

4
1
1
24
1

1

OBSERVACION

CUADRO DE VANOS EN VENTANAS
Piso de Origen

PRIMER NIVEL

SEGUNDO NIVEL

TERCER NIVEL

Tamaño A x H

3.02×1.50
3.02×1.30
3.00×1.80
2.90×2.30
2.90×1.80
2.75×1.00
2.61×2.00
2.60×2.00
2.60×2.00
2.60×1.80
2.50×2.00
2.50×1.80
2.50×1.00
2.26×2.00
2.18×2.00
2.00×1.80
2.00×1.80
1.82×2.00
1.77×2.00
1.50×2.00
1.50×1.80
1.50×1.80
1.50×0.80
1.40×1.80
1.20×1.50
1.00×3.00
1.00×2.50
1.00×2.00
1.00×1.80
1.00×1.50
1.00×1.00

3.88×1.80
3.69×1.80
3.50×2.50
3.14×2.00
3.00×2.50
2.96×1.00
2.90×3.00
2.74×2.00
2.50×3.00
2.50×2.00
2.50×1.80
2.24×1.00
2.20×1.80
2.15×2.00
2.14×2.00
2.05×1.80
1.95×2.00
1.50×1.80
1.50×1.00
1.50×0.80
1.00×3.00
1.00×2.50
1.00×1.80
1.00×0.80

3.88×3.00
3.14×3.00
2.90×3.00
2.50×3.00
2.50×2.00
2.50×1.80
2.20×3.00
2.15×2.00
2.14×2.00
2.09×1.80
1.95×2.00
1.50×1.80
1.50×1.00
1.00×0.80

ALFEIZER

1.50
1.50
1.00
0.50
1.00
1.80
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.80
1.00
1.00
1.00
1.20
1.20
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.50
0.00
0.50
1.00
1.00
1.50
1.80

1.00
1.00
0.50
1.00
0.50
1.80
0.00
1.00
0.00
1.00
1.00
1.80
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
2.00
0.00
0.50
1.00
2.00

0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
1.00
0.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
2.00
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V01
V02
V03
V05
V04
V06
V07
V08
V10
V09
V11
V12
V13
V14
V15
V16
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V20
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V23
V22
V24
V25
V26
V27
V28
V29
V30
V31

V01
V02
V03
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V11
V09
V10
V12
V13
V14
V15
V16
V17
V18
V19
V20
V21
V22
V23
V24

V01
V02
V03
V04
V05
V05
V06
V07
V08
V09
V10
V11
V12
V13

UND

2
1
3
1
1
2
2
1
2
1
8
26
2
1
1
1
2
1
1
1
3
1
3
1
1
2
6
1
2
2
5

1
1
1
1
1
2
1
1
1
15
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1
1
1
1
1
1
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2
2
1
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1
1
1
12
1
1
1
1
1
1
1
4
1

OBSERVACION

UNION INVERSA

Tipo de Ventana

Alfeizer

Alto
Ancho

Tipo de Puerta

An
ch

o
Al

to

PRIMER NIVEL Esc: 1:75

PRIMER NIVEL Esc: 1:75

Proyecto:

Karol  J. Apaza Tapia

A-02

Plano:

Bachilleres:

INDICADA

Escala: Lamina:

PLANO DE DISTRIBUCION DEL PRIMER NIVEL

CENTRO DE REHABILITACION PARA
PERSONAS CON ADICCION AL

ALCOHOL- JAYLLIHUAYA

Ninfa Saraza Aguilar

PUERTASVENTANAS

LEYENDA

ZONA ADMINISTRATIVA

ZONA DE TRATAMIENTO

ZONA DE SERVICIOS COMPLEMETARIOS

ZONA DE SERVICIOS
COMPLEMETARIOS


